【浦和剣道連盟ー普及部】一級～三級審査会申込について

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につきまして、添付のとおりご案内申し上げます。

浦和剣道連盟 一級～三級審査会・講習会

実施日 : 令和 6 年 12月 7 日(土)

会場 : 大宮武道館

申込締切 : 令和 6 年 11 月 10 日(日)

詳細は、添付の要項をご確認ください。

【お願い】

今後、お振込みの際は、お振込み内容の記載/連絡をお願いいたします。

添付ファイルをご覧頂きご対応をお願いいたします。

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

ご不明な点などありましたら、ご連絡をお願いいたします。

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

mailto:ukfukyu@gmail.com